
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
(в редакции № 1)

19 июня 2020 года

Номер процедуры: 0098620001DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32009230438

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ДВОРЕЦ СПОРТА" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0263024548, КПП: 026301001, ОГРН: 
1170280023011).
Место нахождения: Российская Федерация, 453850, Башкортостан Респ, Мелеузовский р-н, 
Мелеуз г, УЛ КАРАНСКАЯ, ДОМ 2.
Почтовый адрес: Российская Федерация, 453850, Башкортостан Респ, Мелеузовский р-н, 
Мелеуз г, УЛ КАРАНСКАЯ, ДОМ 2.
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДВОРЕЦ 
СПОРТА" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0263024548, КПП: 026301001, ОГРН: 1170280023011).
Место нахождения: Российская Федерация, 453850, Башкортостан Респ, Мелеузовский р-н, 
Мелеуз г, УЛ КАРАНСКАЯ, ДОМ 2.
Почтовый адрес: Российская Федерация, 453850, Башкортостан Респ, Мелеузовский р-н, 
Мелеуз г, УЛ КАРАНСКАЯ, ДОМ 2.
Контактная информация: ХАКИМОВ Ф. В., тел.: +7 (34764) 36302, факс: +7 (34764) 31130, 
e-mail: dvoretssportameleyz@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Капитальный ремонт здания МАУ «Дворец спорта» 
муниципального района Мелеузовский район РБ, расположенного по адресу: 453850, Россия, 
РБ, г. Мелеуз, ул. Каранская, д. 2 в рамках реализации программы «Доступная среда» 
Предмет договора (лота): Капитальный ремонт здания МАУ «Дворец спорта» 
муниципального района Мелеузовский район РБ, расположенного по адресу: 453850, Россия, 
РБ, г. Мелеуз, ул. Каранская, д. 2 в рамках реализации программы «Доступная среда».

№
п/
п

Наименование
Количество

(ед.
измерения)

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Работы строительные с 
пециализированные 
прочие, не включенные 
в другие группировки

невозможно
определить

43.99.90.190: Работы 
строительные с 
пециализированные 
прочие, не включенные 
в другие группировки

43.99.9: Работы 
строительные 
специализированные, не 
включенные в другие 
группировки

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Работы строительные с пециализированные прочие, не включенные в другие группировки. 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 581 170.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 10 июня 2020 года по 19 июня 2020 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.

mailto:dvoretssportameleyz@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru


Порядок предоставления документации о закупке: В '.иеетр^ниой форме.
Официальный сайт, на котором размешена доку мен гкция о закупке: https ://torgl,etp- 
region.ru. hup:■,'zakupki.gov.m.
Размер, срок и порядок внесения я .кды  ?.:• nf одост-ййлсннс дозл ментации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РРПЮП К.р.м п е ; р - : г aicn.ru.
Дата и время начала подачу заявок: М (пеня Д С '1 > ода в 00:OU МСК.-2.
Дата и время опопчапка ко гечн : д> а , , ’ \1С К.+2.
Место, дата и время рассмотрения гдвио';: Ргд». ;;глля Федерация. 453850. Башкортостан 
Респ, Мелеузовский р-н. Мелеуз г. \л. Воровски: о л 4. и о . 1<>8. W июня 2020 года в 14:00 
МСК+2.
Место, дата и время иолве.*ешш итогов закупил: Российская Федерация, 453850, 
Башкортостан Респ. Мссу - '.гений р- : '■ и д о т о '. ,:  4. каб. 108. 19 июня 2020
года в 1.4:00 MCKt-2..

II, Сведения о резулы атых поведения итогов закупки 
Сведения о примятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следузопшх поки.-пхжнг-. -кодеров {по мере уменьшения степени
ВЫГОДНОСТИ содержащихся й НИХ yc.VJi,.,.. ;,Д: и.ы диинзорпр допущен и признан
участником закупки гдннсизгпньш у части и к згд; ,_кн.

Сведения об участниках закупки, кед тригл присвоены первый и второй порядковые
номера:________________________________

Участник, КСТОрОЧТ крпсВО с
порядковый номер (небе; д: :л*4 

Заявка Ж8077. -
Предложение о цене договора (дотай 
1 581 170.00 руб.

III. Сведения о ,д ы длили закупки несостоявшсйся 
Подана единственная заявки

Состав комиссии:

Роль в комиссии
Член комиссии Идьясоз? Динара Рифовна
Член комиссии Пудренко Дмлзрд:; мд : д.:ч
Секретарь ко.мпсеич ТичпрД * гд ■. Гузель Дифкатовна

Подпись
ДС1jU —

ысишк. которому присвоен второй 
порядковый номер

о 1 ту rcTBvet


